

## Klage på sensur og utstedelse av kvalifikasjoner

Fylles ut av institusjonen

<i>Institusjon og navn på innsender.</i>	UiS – Tor Erga
<i>Dato</i>	27.07.2016
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	Begrunnelse og klage og Kvalifikasjonsmodulen
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere</i>	#2180445
<i>Begrunnelse</i>	Det er en «konflikt» mellom rettigheter studentene har i forhold til å be om begrunnelse og klage på eksamen og det å utstede kvalifikasjoner så raskt som mulig. Etter sensur er kunngjort har studenten rettigheter til å be om begrunnelse/klage på eksamen innen visse tidsfrister (uker). I tillegg er det både til studentens og institusjonens interesse å få utstedt kvalifikasjon så raskt som mulig etter at kvalifikasjon er oppnådd. Det er derfor et ønske å få noen kontrollrutiner rundt dette slik at en kan fange opp endringer.

## Til Planleggingsgruppe

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	Det er i dag vanskelig å fange opp studenter som ber om begrunnelse/klager på eksamen for å hindre utstedelse av kvalifikasjon til disse. Det er derfor ønskelig med en varsling ved kjøring av rutiner/rapporter i forbindelse med utstedelse av kvalifikasjon hvis studenter har en åpen klagesak. Varsling også ønskelig dersom klagesak medfører en karakterendring på en vurdering som allerede ligger i oppnådd kvalifikasjon protokoll.
---------------------------------------	--

## Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken

<b>Hva ønskes gjort</b>	
<i>Løsningsforslag</i>	Hvis det eksisterer en aktiv klagesak på et emne ved kjøring av rutinene FS651.002 Beregning av oppnådd kvalifikasjon, FS655.001 Overføring av oppnådd kvalifikasjon til protokoll eller rapport FS670.001 Vitnemålsdokument så er det ønskelig med en merknad/varsling om at aktiv klagesak eksisterer. Dette for at en kan avvente å behandle kvalifikasjonen til klagesaken er ferdigbehandlet. Også en varsling dersom en vurdering som ligger i Oppnådd kvalifikasjon protokoll blir endret som følge av klagesak. Det må da utstedes ny kvalifikasjon.
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	Ha bedre kontroll på at karakterer som ligger i protokoll også er de som vises i utstedt kvalifikasjon.
<i>Vurd. av juridiske forhold og henv.til sentrale og lokale regler</i>	

Fylles ut av  
USIT

<b>Kommentarer</b>	
<i>Omfang</i>	
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

**Resultat**

<b>Hva blir gjort</b>	<b>Begrunnelse</b>
<i>Løsningsforslag</i>	